
 

 
 

 
 

AI DOCENTI 
AL PERSONALE ATA 

 
 

OGGETTO: Consigli di classe per scrutini finali e redazione Piano di integrazione degli 

apprendimenti e Piani di apprendimento individualizzato  

Il Dirigente scolastico  

CONVOCA 

i consigli di Classe in modalità telematica, secondo il calendario di seguito specificato, con il 

seguente ordine del giorno:  

 Operazioni di scrutinio finale;  

 Redazione Piano di integrazione degli apprendimenti per le discipline di cui all’art. 6 O.M. 

11 del 16 maggio 2020 (individuando le attività didattiche eventualmente non svolte rispetto 

alle progettazioni di inizio anno e i nuclei fondamentali e obiettivi di apprendimento non 

affrontati o che necessitano di approfondimento);  

 Predisposizione dei Piani di apprendimento individualizzati di cui all’art. 6 O.M. 11 del 16 

maggio 2020 (per gli alunni con valutazioni inferiori a sei decimi, indicando per ciascuna 

disciplina, gli obiettivi di apprendimento da conseguire, ai fini della proficua prosecuzione 

del processo di apprendimento nella classe successiva, nonché specifiche strategie per il 

miglioramento dei livelli di apprendimento)  

 
 

DATA ORARIO AGRARIO AFM/ITT PROFESS./LICEO 

 Giovedì 10.6.21 11.00-12.30 
12.30-14.00 
14.00-15.30 
15.30-17.00 
17.00-18.30 

VA AGR 
VB AGR 
IA AGR 
VC AGR 
IVA AGR 

VA AFM 
VB AFM 
--- 
IIIA AFM 
--- 

VB LA 
IIIB SC 
VA SC 
VA LA 
IVA SC 

Venerdì 11.6.21 

8.00-9.30 
9.30-11.00 
11.00-12.30 
12.30-14.00 
14.00-15.30 
15.30-17.00 
17.00-18.30 

IIB AGR 
IIC AGR 
--- 
--- 
IIIA AGR 
IIIB AGR 
--- 

--- 
--- 
IVA AFM  
IA AFM 
--- 
--- 
IIA AFM 

VB SC – IVA LA 
VC SCP 
IIIA SC 
IIIC SCP 
IVC SCP 
IVB SC 
IA LA 





 

 
 

Sabato 12.6.21 

8.00-9.30 
9.30-11.00 
11.00-12.30 
12.30-14.00 
14.00-15.30 
15.30-17.00 

--- 
IVB AGR 
IB AGR 
--- 
--- 
IIA AGR 

IIB TT 
--- 
IA TT 
IB TT 
IIA TT 
--- 

IB LA 
IA SC 
IIA LA 
IIA SC 
IIB LA 
IIIA LA 
 

 
 

La  Dirigente Scolastica 
                                                  Anna Tiseo 
                                                                                                               

                                                                                      Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                    Ai sensi dell’art.. 3, comma 2 D.Lgs n. 39/1993 

 

 


